
9. TRAMPOLIN 3M VARONES C

sábado, 12 de octubre de 2024

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL
C Y D

VILLA OLIMPICA 

PEREIRA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

NICOLÁS LONDOÑO LONDOÑO (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  1

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 19.0 39.90 39.90  mortal y medio adentro 1

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 17.0 32.30 72.20  salto inverso 1

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 31.20 103.40  mortal y medio adelante 1

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 20.5 36.90 140.30  salto atrás 1

5231D 3 2.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 5.5 7.5 20.0 40.00 180.30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

405C 3 2.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 15.0 40.50 220.80  doble mortal y medio adentro 1

205C 3 2.8 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 15.5 43.40 264.20  doble mortal y medio atrás 1

305C 3 2.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 47.60 311.80  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.795.9517.7Total GD:

EMILIANO CANO MARIN (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  2

103B 3 1.6 4.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 26.40 26.40  mortal y medio adelante 3

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 16.5 34.65 61.05  mortal y medio adentro 3

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.5 33.30 94.35  salto atrás 3

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.5 31.35 125.70  salto inverso 2

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 36.00 161.70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105B 3 2.4 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 15.5 37.20 198.90  doble mortal y medio adelante 2

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 13.5 36.45 235.35  doble mortal y medio adentro 2

203B 3 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 16.0 35.20 270.55  mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.215.4216.7Total GD:

DAVID OSORIO GRISALES (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA (invitado)  (3)

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 17.0 27.20 27.20  mortal y medio adelante 2

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 17.5 36.75 63.95  mortal y medio adentro 2

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 18.0 32.40 96.35  salto atrás 2

301B 3 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 28.50 124.85  salto inverso 3

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 15.0 30.00 154.85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5 5.5 15.5 41.85 196.70  doble mortal y medio adentro 3

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 12.5 35.00 231.70  doble mortal y medio atrás 3

105B 3 2.4 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 14.0 33.60 265.30  doble mortal y medio adelante 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.005.2517.3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

KEVIN ANDRES CRIOLLO MANRIQUE (2012) -- VALLE / VALLE  3

103B 3 1.6 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 24.00 24.00  mortal y medio adelante 5

401B 3 1.4 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.0 17.0 23.80 47.80  salto adentro 5

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 4.0 15.5 27.90 75.70  salto atrás 5

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 31.35 107.05  salto inverso 4

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 15.0 30.00 137.05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 3 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0 14.0 30.80 167.85  doble mortal y medio adelante 4

403B 3 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 14.5 30.45 198.30  mortal y medio adentro 4

203B 3 2.2 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 13.5 29.70 228.00  mortal y medio atrás 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.645.0515.2Total GD:

SANTIAGO PIEDRAHITA PEÑA (2011) -- VALLE / VALLE  4

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.5 24.80 24.80  mortal y medio adelante 4

401B 3 1.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 16.5 23.10 47.90  salto adentro 4

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 16.5 29.70 77.60  salto atrás 4

301B 3 1.9 2.5 2.5 3.5 2.0 3.5 4.5 4.0 9.5 18.05 95.65  salto inverso 5

5231D 3 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 24.00 119.65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

105C 3 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 4.5 3.5 4.0 11.0 24.20 143.85  doble mortal y medio adelante 5

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 15.0 28.50 172.35  mortal y medio adentro 5

203C 3 1.9 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 12.0 22.80 195.15  mortal y medio atrás 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.644.5314.7Total GD:

KENNET MATIAS SEGURA RUBIO (2012) -- BOGOTA / BOGOTA  5

103B 3 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 13.0 20.80 20.80  mortal y medio adelante 6

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 12.5 17.50 38.30  salto adentro 6

201B 3 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 38.30 1salto atrás 6

301B 3 1.9 3.5 3.5 2.5 3.5 4.0 4.5 3.5 10.5 19.95 58.25  salto inverso 6

5231D 3 2.0 1.5 2.0 1.5 2.5 2.5 3.0 2.0 6.5 13.00 71.25 2mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 12.0 28.80 100.05  doble mortal y medio adelante 6

403B 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 100.05 1mortal y medio adentro 6

303C 3 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 10.5 21.00 121.05  mortal y medio inverso 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.212.7115.2Total GD:

Árbitro:
   Jose Demetrio Martinez -- RIS
Jueces:
   1.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   2.  OLMER  GARCIA -- BOG
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
   5.  SEBASTIAN TANGARIFE -- ANT
   6.  CLAUDIA CORREDOR -- BOG
   7.  Isabel sofia Alvarez -- RISA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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